Haz. Fazıl Gökçek, Sabahattin Çağın, İstanbul: Çağrı Yayınları.
- AHMET MİTHAT (1290/1874-1875). “Hikâye Tasvîr ve Tahrîri”, *Kırkanbar*, S. 4, s. 107-112.
- AHMET MİTHAT (2000). *Henüz On Yedi Yaşında*, haz. Nuri Sağlam, Kazım Yetiş, M. Fatih Andı, Ankara Türk Dil Kurumu Yayınları.

- AHMET MİTHAT (12 Temmuz 1312/24 Temmuz 1896). "Makale-i İntikaddiyye 3 (Mesâlik-i Edebiyye ve Emil Zola)", *Tercüma-ı Hakikat*, S. 5375, s. 3.
- AHMET MİTHAT (15 Temmuz 1312/27 Temmuz 1896). "Makale-i İntikaddiyye 4 (Mukayese-i Mesalik)", *Tercüman-ı Hakikat* S. 5378, s. 3.
- AHMET MİTHAT (2000), *Müşahadat*, "Karîn ile Hasbihâl", haz. Necati Birinci (Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları).
- AHMET MİTHAT (2001). "Ölüm Allah Emri", *Letaif-i Rivayat*, haz.